
ỦY BAN NHÂN DÂN 
PHƯỜNG BA ĐÌNH 

 
Số: 37 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Ba Đình, ngày  05  tháng 3 năm 2025  

  
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: 

Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn 

phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa  
 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BA ĐÌNH 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật quy hoạch, luật đầu tư 

theo phương thức đối tác công tư và luật đấu thầu ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, 

Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và 

Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 29/6/2024 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về hướng dân việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 08/2024/TT-BTNM ngày 31/7/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Tài nguyên và Môi trường Quy định về thống kê, kiểm kê đất đai và lập bản đồ 

hiện trạng sử dụng đất; 

 

 



2 
 

 
 

Căn cứ Quyết định số 340/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của UBND phường 

Ba Đình về việc phê duyệt dự toán kinh phí dự án: Kiểm kê đất đai, lập bản đồ 

hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa; 

Xét đề nghị của công chức Địa chính – Xây dựng phường Ba Đình tại 

Tờ trình số 01/TTr-ĐCXD ngày 03/3/2025 và Báo cáo thẩm định số 

01/BCTĐ-TCKT ngày 04/3/2025 của công chức Tài chính kế toán phường 

Ba Đình về việc trình kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Kiểm kê đất đai, 

lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn phường Ba Đình, 

thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Kiểm kê đất đai, lập 

bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn phường Ba Đình, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Công chức Địa chính – Xây dựng tham mưu UBND phường tổ 

chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo 

tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND phường; Công chức: Địa chính - XD, Tài chính - Kế toán 

phường và các đơn vị có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- PCT UBND phường 
- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

Lê Văn Hùng 



  P
h

ụ
 l

ụ
c:

 K
Ế

 H
O

Ạ
C

H
 L

Ự
A

 C
H

Ọ
N

 N
H

À
 T

H
Ầ

U
 D

Ự
 Á

N
: 

K
IỂ

M
 K

Ê
 Đ

Ấ
T

 Đ
A

I,
 L

Ậ
P

 B
Ả

N
 Đ

Ồ
 H

IỆ
N

 T
R

Ạ
N

G
 S

Ử
 D

Ụ
N

G
 

Đ
Ấ

T
 N

Ă
M

 2
0

24
 T

R
Ê

N
 Đ

ỊA
 B

À
N

 P
H

Ư
Ờ

N
G

 B
A

 Đ
ÌN

H
, 

T
H

Ị 
X

Ã
 B

ỈM
 S

Ơ
N

, 
T

ỈN
H

 T
H

A
N

H
 H

Ó
A

 

(K
èm

 t
h

eo
 Q

u
yế

t 
đị

n
h

 s
ố

 3
7/

Q
Đ

-U
B

N
D

 n
g

ày
 0

3/
3/

2
0

25
 U

B
N

D
 p

hư
ờ

n
g
 B

a
 Đ

ìn
h)

 
 S

T
T

 T
ên

 c
h

ủ
 

đ
ầ

u
 

tư
 

T
ên

 g
ói

 t
h

ầ
u

 

G
iá

 g
ó
i 

th
ầ

u
 

 

N
g

u
ồn

 
v

ố
n

 
 

H
ìn

h
 

th
ứ

c 
lự

a 
ch

ọ
n

 
n

h
à 

th
ầ

u
 

 

P
h

ư
ơ

n
g 

th
ứ

c 
lự

a
 

ch
ọ

n
 n

h
à

 
th

ầ
u

 
 

T
h

ờ
i 

g
ia

n
 t

ổ
 

ch
ứ

c 
lự

a
 

ch
ọ

n
 

n
h

à
 

th
ầ

u
 

T
h

ờ
i 

gi
a
n

 b
ắ

t 
đ

ầ
u

 t
ổ

 
ch

ứ
c 

lự
a 

ch
ọn

 
n

h
à 

th
ầu

 

L
o

ạ
i 

h
ợ

p
 

đ
ồ

n
g

 
 

T
h

ờ
i 

g
ia

n
 

th
ự

c 
h

iệ
n

 
g
ó
i 

th
ầ

u
 

 

T
ù

y
 

ch
ọ

n
 

m
u

a
 

th
êm

 

G
iá

m
 

sá
t 

h
o

ạ
t 

đ
ộ

n
g

 
đ

ấ
u

 
th

ầ
u

 
 

T
ên

 g
ó
i 

th
ầu

 
T

óm
 t

ắ
t 

cô
n
g

 v
iệ

c 
ch

ín
h

 c
ủa

 g
ó
i 

th
ầ

u
 

1
 

U
B

N
D

 
p
hư

ờ
n
g 

B
a 

Đ
ìn

h
 

T
ư

 v
ấn

 t
h

ự
c 

h
iệ

n
 

K
iể

m
 k

ê 
đ

ất
 đ

ai
, 

lậ
p
 b

ản
 đ

ồ
 h

iệ
n
 

tr
ạn

g
 s

ử
 d

ụ
n
g 

đ
ất

 
n
ăm

 2
0

24
 t

rê
n
 đ

ịa
 

b
àn

 p
h
ư

ờ
n
g 

B
a 

Đ
ìn

h
, 

th
ị 

x
ã 

B
ỉm

 
S

ơ
n
, 
tỉ

nh
 T

ha
n

h
 

H
ó
a 

T
h

ự
c 

h
iệ

n 
K

iể
m

 
k
ê 

đ
ất

 đ
ai

, l
ập

 b
ản

 
đ

ồ
 h

iệ
n
 t

rạ
n
g
 s

ử
 

d
ụ

ng
 đ

ất
 n

ăm
 

2
0
2

4 
tr

ên
 đ

ịa
 b

àn
 

p
h
ư

ờ
n
g
 B

a 
Đ

ìn
h
, 

th
ị 

xã
 B

ỉm
 S

ơ
n
, 

tỉ
n
h 

T
h
an

h
 H

ó
a 

9
5.

3
0

7.
4
9
7

 N
g
ân

 s
ác

h
 

ph
ư

ờ
ng

 v
à 

cá
c 

n
g
uồ

n
 

v
ố

n
 h

ợ
p
 

ph
áp

 k
h
ác

 

C
h

ỉ 
đ

ịn
h 

th
ầu

 
rú

t 
g

ọn
 

 
1
5 

n
g

ày
 

Q
u

ý 
I 

n
ăm

 
2
0
2
4

 

T
rọ

n
 

g
ó
i 

6 
th

án
g

 K
h
ô
n

g
 

áp
 d

ụ
n
g

 
 

T
ổn

g
 g

iá
 t

rị
 g

ó
i 

th
ầ

u
: 

9
5
.3

0
7.

4
97

 đ
ồ

n
g

, 
đ

ã 
b

a
o

 g
ồ

m
 t

h
u

ế 
V

A
T

. 

 


